——1——

鄂前政办发〔2021〕73号

鄂托克前旗人民政府办公室关于加强
“蒙速办”APP宣传推广的通知

上海庙经济开发区管委会，各镇人民政府，旗直各部门：

按照《鄂尔多斯市人民政府办公室关于进一步做好“蒙速办”

移动政务服务平台宣传推广及特色应用对接工作的通知》（鄂府

办发电〔2021〕22 号）要求，为进一步压实工作任务，提升我

旗“蒙速办”APP的注册量，现将相关工作通知如下。

一、工作要求

（一）请各镇、各部门全体工作人员下载“蒙速办”APP，

注册并经实名认证（Ⅲ级），于 10 月 22 日 12:00 前将《蒙速办

——2——

APP注册量完成情况统计表》和“‘蒙速办’APP‘我的’页面截

屏图片压缩包”报送至指定邮箱。

（二）请各镇做好本辖区的推广工作，确保辖区内常住人口

注册率达到 25%，并经实名认证（Ⅲ级），于 10 月 22 日 12:00

前将《蒙速办 APP注册量完成情况统计表》和“‘蒙速办’APP

‘我的’页面截屏图片压缩包”报送至指定邮箱。

（三）请各行业主管部门负责所管辖的各类单位、企业、个

体工商户的注册认证工作，确保注册认证率达到 100%，并于 10

月 22日 12:00前将《蒙速办 APP 注册量完成情况统计表》和“‘蒙

速办’APP‘我的’页面截屏图片压缩包”报送至指定邮箱。上

海庙经济开发区管委会负责所辖园区各企业；旗应急管理局负责

全旗重点危化企业；旗能源局负责全旗重点能源企业；旗住建局

负责全旗重点建筑企业；旗市场监督管理局负责全旗个体工商户；

旗交通运输局负责各收费站所、客运、出租、公交等企业；旗财

政局负责直属国有企业；旗教体局负责教育系统各单位；旗卫健

委负责卫生系统各单位；旗文化旅游局负责文化和旅游系统。

（四）请各镇、各部门严格按照要求下载注册并经实名认证，

严禁虚报、瞒报、谎报。督查室将对注册认证情况开展督查，各

镇、各部门注册认证情况将计入年终实绩考核。

二、宣传方式

请各镇各相关部门在所管辖的学校、医院、车站、商场、超

市等人员密集场所显著位置，张贴展示宣传海报、二维码等（相

——3——

关素材请登录网盘自行下载），并在各类需出示健康码的场所引导群

众下载“蒙速办”APP，通过“蒙速办”APP出示健康码。

宣传资料网盘：http://110.18.61.69:8000/pan

宣传资料账号：qxq 密码：123456

报送邮箱：2038146863@qq.com

联 系 人：旗政务服务局综合业务室 刘孟克

联系电话：13084771987

附件 1：“蒙速办”APP注册量完成情况统计表

附件 2：“蒙速办”APP下载注册指南

鄂托克前旗人民政府办公室

2021年 10月 20日

——4——

附件 1：

蒙速办 APP注册量完成情况统计表

序号 部门名称 单位职工总数 注册人数 注册率

报送单位： 报送人： 联系电话： 报送日期：

——5——

附件 2：

“蒙速办”APP下载注册指南

——6——

鄂托克前旗人民政府办公室 2021年 10月 20日印发